
 
 

UCHWAŁA NR X/80/2025 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zakrzówek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1  oraz ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. 
zm.), Rada Gminy Zakrzówek, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Kraśniku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Zakrzówek” wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) w § 3. 1.  dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „odpadów tekstyliów i odzieży”. 

2) W § 17 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Odpady tekstyliów i odzieży należy przekazać do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów”. 

3) W § 18 ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku. 

2. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata bądź zgodnie 
z zaleceniami producenta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 836


	UCHWAŁA NR X/80/2025 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T12:07:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




